Τέλος,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  72  του  Ν.  4412/2016  ο  ανάδοχος  της  σύμβασης  θα  πρέπει  να
προσκομίσει,  πριν  την  ημερομηνία  υπογραφής  του  συμφωνητικού,  εγγύηση  καλής  εκτέλεσης
ποσοστού (5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι ποσού 57.661,29 * 5% = 2.883,06€
ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΤΡΙΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ,.

Η παρούσα πρόσκληση αναρτάται:
 Στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) για χρονικό διάστημα

τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμων ημερών πριν από την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης.
 Στον ιστότοπο του Δήμου Θερμαϊκού www.thermaikos.gr